Republika e Shqiperise
Dhoma e notereve Tirane
Notereg Mimoza Shehu

Nr./¢ Rep. Nr. 8¢ ¢ Kol

KONTRATE
Shit-blerje kuotash se shogerise “RIA 2000” SH.P.K.

Sot me dt.i.03.2000 u paraqiten para meje noteres Mimoza Shehu personat e

poshteshenuar me precizimet perkatese sipas atributeve ge ato perfagesojne.,

1) Roland Jarani, 1 biri i Ametit banues ne Tirane Rr. “Cerciz Topulli” me
leternjoftim 278224. Ne kete kontrate ai paraqitet me cilesine e shitesit dhe ne
vijim do te cilesohet SHITESI.

2) Ahmet Jarani, i biri i Aliut banues ne Tirane Rr. “Cerciz Topulli” Nr. 31 me
pasaporte Nr. . Ne kete kontrate ai paraqitet me cilesine e
bleresit dhe ne vijim do te cilesohet BLERESI.

Ne baze te vendimit Nr, 22305 te dt. 17.11.1999 te gjykates se rrethit te Tiranes
rezultojne te jene ortake te “RIA 2000”shpk dhe kuotat te disponohen nga Ilir Jarani dhe
Roland Jarani. Duke qene se ortaku Ilir Jarani ka refuzuar blerjen e kuotave, Roland
Jarani 1 shet keto kuota Ahmet Jaranit.

Palet kontraktuese bien dakort te precizojne keto memente juridike ne kuadrin e

kontrates se shit-blerjes se kuotave.

OBJEKTI I KONTRATES. VLERA

Shitesi pranon te shese ne menyre respektive kuotat ge disponon 50% te kuotave,
bleresit pa asnje kusht. Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi zhvishet nga cdo ¢ drejte
pasurore mbi kete shoqeri te cilat i kalojne bleresit me rregjistrimin e ndryshimeve ne
Gjykaten e Rrethit Tirane ne regjistrin tregetar.

Viera e shitjes se ketyre kuotave nga bleresi behet me cmimin ekzistues qe
rezultojne te regjistruara ne regjistrin tregtar dhe konkretisht bleresi likujdon per efekt te
kesaj kontrate shitesit me shumen prej 500.000 (peseqind mije) leke.

Kjo kontrate pasi iu lexua dhe u kuptua drejt nga palet kontraktuese u nenshkrua
regullisht prej tyre ne prezencen time si noter.

PALET KONTRAKTUALE
SHITESI BLERESI
ROLAND JARANI AHMET JARANI
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Vertetohen nenshkrimet ‘¢’personave te mesiperm prej meje noteres.
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